MpunoxeHne Ne3 K npukasy

oT jl.

PacnucaHue 3aHATWUIA N0 AONO/HUTESIbHbIM 06Le06pa3oBaTe/ibHbIM (06LLEpa3BMBatOLLLMM) NPOrpaMmMam
B nepuog ¢ 01.09,2022 no 31.05.2023

HanmenoBaHue
LONONHWUTENbHOW NporpamMmmbl

Po6oM NP

MyTtewecTtBne ¢c WeDomefi

3D mMogenupoBaHue

TeaTp KHUTU (OCHOBBI
TeaTpanbHOW KynbTypbl)
PykonawHblii 601

MynbTnabopaTtopus

JKoNorus v 340poBbe

Jkonoruyeckaa nabopatopms

MnaHeTa - Haw Agom

LLI KoNbHOEe NecHNnYyecTBO
"3eneHblil Mmup"

®UNO neparora

Cynnec Erop Cepreesuy

Cynnec Erop Cepreesuny

Cynnec Erop Cepreesuy

Tumunpbaesa MipuHa
EBreHbesHa
HukoHoB AnekcaHpp
AnekcaHApoBMuyY

TemHaKkoBa AnekcaHfpa
FpuropbesHa

CyneiimaHoBa
CaHupa3akupoBsHa

Axanvnosa AnnHo3a

MypopgoBHa

F'yposa AHacTtacua
HukonaesHa

KuptoxuHa NannmHa
FpuropbesHa

MecTo npoBegeHus Ne Ne rpynnbi

Kab.

95

95

95

AKTOBbIN 3an

CnopTUBHbLIN 3an
(1 atax)

61

47

42

43

_ N ha W N R N

A W N

N b AW N R

MoHeaenbHUK

12:30-13:10

11:40-12:20

9:50-10:30
10:50-11:30

14:20- 15.00
15:20- 16.00

14:20- 15.00
15:20- 16.00

09.50- 10.30
10.50- 11.30

12.30- 13:10

09:50-10:30

14:40-15:25

BTOpHUK

11:40-12:20
12:30-13:10

13:30- 14:10

17:00-17:40
17:50-18:30
18:40-19:10
19:20-20:00

10.50-11.30
11.40-12.20
14.20- 15.00
15.20- 16.00

14.20- 15.00
15.20- 16.00

11:40-12:20
08:50-09:30

Cpega YeTsepr

12:30-13:10
11:40-12:20

11:40-12:20
12:30-13:10
9:50-10:30
10:50-11:30
14:20- 15:00

17:00-17:40
17:50-18:30
18:40-19:10
19:20-20:00

10.50-11.30
11.40-12.20
13.30-14.10
14.20- 15.00

09.50- 10.30
10.50- 11.30

14.20- 15.00
15.20- 16.00

12.30-13:10
09:50-10:30

08:50-09:30
11:40-12:20 11:40-12:20

14:40-15:25

Ny A

MaTHuua

10:50-11:30
11:40-12:20

10:50-11:30



hyT6on

YBnekatenbHoe
mogenupoBsaHue

AKafemus TBopyecTBa

Be3onacHoe Koneco

Kpbinba Hag Cnbupbio

Ll Kona KOMMYHUKaLuu gns
O Hbl X

XopoBOe neHue

O HbIlA cTpenok

Mynesas cTpenb6a

[eTckuii HbOCpyM

Avcko-pgaHc

Wmuat Amutpuit Cepreesuy

BoHgapb EneHa KO pbeBHa

KapeBa EneHa AHaToNbeBHa

LlayynuHa EBreHuna
BanepbesHa
BoHpgapb EneHa O pbeBHa

Yuxosa Hatanba
AHaToNbeBHa

AKy6eHKo AHacTacus
AnekcaHfpoBHa

CypknyaH Makcum
AnekcaHApoBuy

Yuxosa Hatanba
AHaToNbeBHa

XycHuaposa Pysunsa
NnbpycoBHa

Ha6uesa bysynaiike
HussbabaeBHa

XwupHosa
Annca CepreesHa

AspotnoTtckas, 18
(cnopTWBHbLIA 3an)

18

yn. AaspodnoTtckas, 18
52

18

87/1

61

CTPenKoBbIil THp

87/1

10

17

3an puTMuKn

yn. Aspodnorckas, 18

PN s W N

o oA W N R

14:20-15:00
15.10-15.50

18.50-19.30
12.00-12.40

12:00- 12:40

12:00-12:40

12:30- 13:10
13:30- 14:10

11:40- 12:20

13:00-13:40
13:50-14:30

18.00-18.40
14:00- 14:40

11:00-11:40

11:50- 12:30

11:00-11:40
11.50-12.30

12:00- 12:40

13:10- 13:50

11:40- 12:20

14:30- 15:10

13:10-13:50
14:00-14:40

12.30-13.10
11.40-12.20
10.50-11.30

13-30-14.10
18.50-19.30

13:40-14:20

14:40- 15:20

15:30-16:10

14:00- 14:40
14:50- 15:30

12:00-12:40

12:00- 12:40

12:30- 13:10

11:40- 12:20

13:10-13:50

14:00- 14:40

13:00-13:40
13:50-14:30
12.30-13.10

11.40-12.20

13-30-14.10

11.40-12.20

14:40- 15:20
15:30- 16:10

12:00- 12:40

13:10- 13:50

11:40- 12:20

14:30- 15:10

14:00-14:40

11:00-11:40
11.50-12.30

13:40-14:20

14:00-14:40
14:50- 15:30

12:00-12:40
12:50-13:30

13:30- 14:10



MuHun-pyTt60n

Boneii6on

Mpo®0OTO

Bonwe6Hble Kpacku

Wmug AmuTpuit Cepreesuy

bappakosa Hartanbsa
NocudosHa

Llayynuua EBrenus
BanepbeBHa

bopucosa EneHa
HwnkonaesHa

CnopTUBHbI 3an
(2 aTax)

CnopTUBHbLI 3an
(2 aTax)

75

87/1

yn.
AaspotnoTckan,l8

13:10-13:50
14:00- 14:40

13.00- 13.40
14.00- 14.40

13:10-13:50
14:00-14:40

12:30-13:10
17:10- 17:50

11.00- 1140
12.00- 12.40

14:10-14:50
15:00-15:40

11:40- 12:20
17:10- 17:50

17.40- 18.20

18.40- 19.20

16.40- 17.20
17.40- 18.20

13:30- 14:10
17:10- 17:50
14:50- 15:30
15:40- 16:20



