## Расписание занятий по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам в период с 01.09.2022 по 31.05.2023

Наименование дополнительной программы	ФИО педагога	Место проведения № каб.	№ группы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
РобоМИР	Суппес Егор Сергеевич	95	1	12:30-13:10			12:30-13:10	
			2				11:40-12:20	10:50-11:30
Путешествие с WeDoшей	Суппес Егор Сергеевич	95	1	11:40-12:20				11:40-12:20
			2		11:40-12:20	11:40-12:20		
			3		12:30-13:10	12:30-13:10		
3D моделирование	Суппес Егор Сергеевич	95	1	9:50-10:30			9:50-10:30	
			2	10:50-11:30			10:50-11:30	
Театр книги (основы театральной культуры)	Тимирбаева Ирина Евгеньевна	Актовый зал	1		13:30 – 14:10		14:20 – 15:00	
Рукопашный бой	Никонов Александр Александрович	Спортивный зал (1 этаж)	1		17:00-17:40		17:00-17:40	
			2		17:50-18:30		17:50-18:30	
			3		18:40-19:10		18:40-19:10	
			4		19:20-20:00		19:20-20:00	
Мультлаборатория	Темнякова Александра Григорьевна	61	1	14:20 – 15.00 15:20 – 16.00				
			2		10.50 - 11.30 11.40 - 12.20			
			3		14.20 – 15.00 15.20 - 16.00		10.50 – 11.30 11.40 – 12.20	
			4				13.30 – 14.10 14.20 – 15.00	
			5	14:20 – 15.00 15:20 – 16.00				
Экология и здоровье	Сулейманова СанираЗакировна	47	1	09.50-10.30 10.50-11.30				
			2				09.50-10.30 10.50-11.30	
			3		14.20-15.00 15.20-16.00			
			4			14.20-15.00 15.20-16.00		
Экологическая лаборатория	Джалилова Дилноза Муродовна	8	1	12.30 - 13:10				
			2				12.30 – 13:10	
Планета – наш дом	Гурова Анастасия Николаевна	42	1	09:50-10:30	11:40-12:20			
			2		08:50-09:30	09:50-10:30		
			3				08:50-09:30	10:50-11:30
			4			11:40-12:20	11:40-12:20	
Школьное лесничество	•	43	1	14:40-15:25				
"Зеленый мир" Григорьевна		2				14:40-15:25		

Футбол	Шмидт Дмитрий Сергеевич	Аэрофлотская, 18 (спортивный зал)	i				13:10 - 13:50	
			2				14:00 - 14:40	
Увлекательное моделирование	Бондарь Елена Юрьевна	18	1			13:10-13:50 14:00-14:40		
			2		13:00-13:40 13:50-14:30			
			3				13:00-13:40 13:50-14:30	
Академия творчества	Карева Елена Анатольевна	2	1			12.30-13.10	12.30-13.10	
			2			11.40-12.20	11.40-12.20	
		ул. Аэрофлотская,18	3		18.00-18.40	10.50-11.30		
Безопасное колесо	Цацулина Евгения Валерьевна	52	1		14:00 – 14:40			14:00 - 14:40
Крылья над Сибирью	Бондарь Елена Юрьевна	18	1		11:00-11:40			
		074		14.00 15.00	11:50- 12:30			
Школа коммуникации для юных	Чижова Наталья Анатольевна	87/1	ĺ	14:20-15:00 15.10-15.50				
Юных	Апатольсьна		2	15.10-15.50	11:00-11:40			
					11.50-12.30			
	1		3					11:00-11:40 11.50-12.30
Хоровое пение	Якубенко Анастасия Александровна	61	1			13-30 -14.10	13-30 -14.10	
			2	18.50-19.30		18.50-19.30	11.40.10.00	
IO×			3	12.00-12.40		13:40 – 14:20	11.40-12.20	13:40 – 14:20
Юный стрелок	Суркичан Максим	стрелковый тир	2			13.40 - 14.20		13.40 - 14.20
Пулевая стрельба	Александрович		1			14:40 – 15:20 15:30 – 16:10		
			2			13.30 10.10	14:40 – 15:20 15:30 – 16:10	
	Чижова Наталья Анатольевна	87/1	1			14:00 – 14:40 14:50 – 15:30		
			2					14:00 – 14:40 14:50 – 15:30
П	Хусниярова Рузиля Ильдусовна	10	3	12:00 - 12:40		12:00 - 12:40		
Детский ньюсрум			4		12:00 - 12:40		12:00 - 12:40	
			5					12:00 – 12:40 12:50 – 13:30
	Набиева Бузулайке Ниязбабаевна	17	6	12:00 – 12:40		12:00 – 12:40		
Диско-данс	Жирнова Алиса Сергеевна	Зал ритмики	1		13:10 – 13:50		13:10 - 13:50	
			2	12:30 – 13:10		12:30 - 13:10		
			3	13:30 – 14:10	11.10		11.40	13:30 – 14:10
			4	11.40 12.20	11:40 – 12:20	11.40 12.20	11:40 – 12:20	
		ул. Аэрофлотская,18	5	11:40 – 12:20	14:30 – 15:10	11:40 – 12:20	14:30 – 15:10	

Мини-футбол	Шмид Дмитрий Сергеевич	Спортивный зал (2 этаж)	1		13:10 – 13:50 14:00 – 14:40			
			2				14:10 – 14:50 15:00 – 15:40	
			3	13:10 – 13:50 14:00 – 14:40				
Волейбол	Бардакова Наталья Иосифовна	Спортивный зал (2 этаж)	1		12:30 – 13:10 17:10 – 17:50			
			2			11:40 – 12:20 17:10 – 17:50		
			3					13:30 – 14:10 17:10 – 17:50
ПроФОТО	Цацулина Евгения Валерьевна	75	1					14:50 – 15:30
•			2					15:40 – 16:20
Волшебные краски	Борисова Елена Николаевна	87/1	1			17.40-18.20 18.40-19.20		
			2		11.00-1140 12.00-12.40			
			3				16.40-17.20 17.40-18.20	
		ул.	4	13.00-13.40				
		Аэрофлотская,18		14.00-14.40				